
lČo: 36 691 836

DlČ:2022262979 '

lČ opH: sK2022262979

okresný súd Trnava, oddiel: Sro, VloŽka čĺslo: 19141lT

Dodávatel':

CreoCom, s.r.o.

Nitrianska 5

9'1701 Tmava

SLOVENSM REPUBLIM

IBAN;

SWIFT:

Banka:

KonŠtantný symbol:

Variabilný symbol:

Špecifický symbol:

Forma úhrady:

Spôsob dopravy:

CreoCom
-ir!"^ : L.or'-*

FaktÚra čĺslo:

objednávka čĺslo:

Odberatel':

Poštová adĺes;'t:

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4

949 01 Nitra

SLOVENSM REPUBLIKA

AgroinštitÚt Nitra' štátny podnik

Akademická 4

949 01 Nitra

sLoVENsKÁ REPUBL|KA

lČo:36858749
DlČ:2022631512

lČ opH: sK2o22631512

57200248

20R1088

10.07.2020

10.07.2020

24.07.2020

sK94 7500 0000 0040 0431 1 808

CEKOSKBX
CSOB Hlavná'l4, Trnava

0008

57200248

Prevodný prĺkaz

Kuriérska spoločnost'

Dátum vyhotovenia:

Dodanie tovaru/sluŽby:

Dátum splatnosti:

sK94 7500 0000 0040 0431 1808
Varlabllný symbol

57200248
Datum splatncstl

24.07.2020
IBAN

Č. Kód Popis MnoŽstvo MJ
Cena za MJ
bez DPH

Cena za MJ DPH
s DPH o/o

Spolu
bez DPH

Celková
cena

DPH

1

2

3

4

5

6

BalÓnik (sieťoilač í+0)

Nákupná taška (sieťot|ač 1+0)

Papierová taška (sieťotlač 1+0)

Basic - Tričko pánske (sieťotlaÓ 1+0)

Prĺpnava tlače

11'ĺ Doprava

100,00 ks

30,00 ks

50,00 ks

25,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

0,43

2,23

1,15

5,11

15,00

7,00

0,51 20

2,68 20

'1,38 20

6,43 20

18,00 20

8,40 20

42,50

66,90

57,50

127]5

15,00

7,00

8,50

13,38

't1,50

25,55

3,00

1,40

51,00

80,28

69,00

153,30

18,00

8,40

Základ pre DPH 20%

DPH 20%

Celková suma s DPH

Celková fakturovaná suma

316,65

63,33

379,98

379'98 €

Táto faktúra slúŽi zároveň aj ako dodacĺ a záručný list. Uvedené ceny sú vrátane recyklačného poplatku.

@
o
aii:

ô-

AgroinštitÚt Nitra, štátny podnik

Akadenrická 4, 949 01 N|TRA

1 3, 07, 2020

Čislo zázIiaillLl cĺsl'., SpiSll' l'l

Prĺlohy: VybavLtle

T*)rt. Ť, i^^'!'


